Azienda Agricola OCCHIO srl - contributi pubblici 2020

Denominazione e codice fiscale
soggetto ricevente

Denominazione e codice fiscale
soggetto ricevente

Somma riconosiuta

Data incasso

Causale

. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015

=

Az. Ag
Az. Ag
Az. Ag

= 5

Az. Ag
Az. Ag

. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015

= 5

. OCCHIO srl - 01143820015

=

Az. Ag

Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015

=

Az. Ag
Az. Ag
Az. Ag
Az. Ag
Az. Ag
Az. Ag

. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015
. OCCHIO srl - 01143820015

S 5 58 &S oo

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

36.557,30
42.818,46
116.782,75

196.158,51

1.076,90
14.819,00

15.895,90

12.350,52

1.455,24

7.176,69
6.079,18
7.232,89
7.011,98
41.449,91
41.055,22

110.005,87

25/03/2020
22/04/2020
27/07/2020

25/03/2020
20/04/2020

10/04/2020

02/03/2020

09/01/2020
09/01/2020
23/04/2020
23/04/2020
25/11/2020
26/11/2020

REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO

TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI
TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI

TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI

TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI

PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 AGRIC CONS-2020

Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013

art. 31 Reg. CEE 1257/1999
art. 31 Reg. CEE 1257/1999
art. 43 Reg. UE 1698/2005
Reg. CEE 2080/1992

art. 28 Reg. UE 1305/2011
art. 28 Reg. UE 1305/2012

art. 28 Reg. UE 1305/2013

art. 28 Reg. UE 1305/2013
art. 28 Reg. UE 1305/2013




Azienda Agricola OCCHIO stl - contributi pubblici 2021

CRITERIO DI CASSA

Denominazione e codice fiscale
soggetto ricevente

Denominazione e codice fiscale
soggetto ricevente

Somma incassata
(per singolo rapporto)

Data di incasso

Causale

Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015

Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820014
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820014
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015

Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015
Az. Agr. OCCHIO srl - 01143820015

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154
Regione LOMBARDIA - 80050050154

27.483,35
13.725,01
40.049,51
115.730,42
3.424,43

7.344,74
7.245,04
39.787,08
36.768,86

14.057,75
12.300,15
12.328,96

330.245,30

26/03/21
24/06/21
25/06/21
29/07/21
07/10/21

23/02/21
23/02/21
22/11/21
22/11/21

02/03/21
17/06/21
16/07/21

REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO
REGIME DI PAGAMENTO UNICO

PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 BIOD RISAIA / AGRIC CONS
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 BIOD RISAIA / AGRIC CONS
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 BIOD RISAIA / AGRIC CONS
PSR1420 PAGAM AGRO-CLIM-AMB ART28 BIOD RISAIA / AGRIC CONS

TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI
TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI
TRASC-PSR - IMBOSCHIMENTO TERRENI AGRICOLI

Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013
Reg. UE 1307/2013

art. 28 Reg. UE 1305/2013
art. 28 Reg. UE 1305/2013
art. 28 Reg. UE 1305/2013
art. 28 Reg. UE 1305/2013

art. 31 Reg. CEE 1257/1999
art. 31 Reg. CEE 1257/1999
art. 31 Reg. CEE 1257/1999




